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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum. a notif. Descargar Fecha de Publicación

1
11001-33-36-
034-2023-
00073-00

JUZGADO 34
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DIOGENES
LONDOÑO
POLANIA Y
OTROS

POLICIA
NACIONAL-
MINISTERIO DE
DEFENSA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

29/11/2023 12/04/2024 12/04/2024 JBR-
EXCEPCIONES 12/04/2024

SALA / SECCIÓN: JUZGADO ADMINISTRATIVO 034 SECCION TERCERA CUNDINAMARCA
FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 12/04/2024 0:00:00
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